וקהל של דרדקי עונה אחריו אמן. ובשנה זה בידוע. היתה ידו גם ביוסף חיים ברנר, וידו לא רעדה.

רצוני לקרוא לפניכם דברים אחרים שכתב ברנר עלי ועל סיפורי. וכיון שהדברים לבנותי. הרי איני חשוד על כך שבדעתי להשתמש בסמכותו של ברנר בשביל לפרסם ברבים שבהי ברשימותו. הו'אנר הארץ-ישראלית ואכיריותי. שראתה אור ב"המפעל' הצעיר' בשנת תרע"א (1911), כלומר לפני חמשים שנים תמימות, כתוב לאמני:

...השקר השורר פה בכלל בתפיסת ובחבנת החיים. תהנתפחת ותיוף

קברניטה של ספרות

(109 מעמ' 7)

שדרישה מוכרית מסתלתל מתחתיהן, אף על פי כן יצירות ספרות שלימות ומסוימות הן, והקובץ של אותן רשי" מות (סיפורים) ודאי מן העמוקות שביצירות הן שזכתבו בעשרות הש" גים האחרונות.